

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Статья 1.

Внести в областной закон от 20 декабря 2022 года № 655-40-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» («Ведомости Архангельского областного Собрания депутатов», 2022, № 40; 2023, № 42, 45, 1, 3) следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 1:
 - а) в подпункте «а» цифры «127921985945,50» заменить цифрами «127928458856,50»;
 - б) в подпункте «б» цифры «151195480289,50» заменить цифрами «151201953200,50».
2. В пункте 4 статьи 5 цифры «7854100356,01» заменить цифрами «7809343882,02».
3. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему закону.
4. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему закону.
5. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему закону.
6. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему закону.
7. Приложение № 7 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему закону.

Статья 2.

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Архангельской области

А.В. Цыбульский

г. Архангельск